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Üretim süresini 
uzatmak

Az alan çok ürün elde 
etmek

Giderleri azaltmak

Dikey tarım ürünlerinin dikey yığılı raflarda veya katmanlarda ürün yetiştirme 
uygulamasıdır. Topraksız tarım tekniklerini ve bitki yetiştirmeyi en uygun yapmayı 
hedefleyen kontrollu-ortam tarımını ifade eden bir terimdir “dikey tarım” Arnavutköy 
için oldukça fazla avantajı vardır.
Verimi artırmak veya yetiştirme mevsimini uzatmak gibi.
Eski binaların yeniden kullanımı açılması, Geri dönüştürülen nakliye konteynırlarının 
kullanılabilmesi, az alanda çok ürün almak, işçilik ve maliyetten tasarruf yapmak, 
şehrin havasının daha temiz olmasını sağlamak, Tarımı sadece köye endekslemek 
yerine köylerde üretilen ürünlerin aynısını yakıt maliyetini düşürüp, gıdaların 
ezilmesini de önleyerek daha avantajlı hale getirmek.
Tarımsal ilaç kullanımı azaltmak, Birim alanda bitki sıklığının olması gibi birçok 
avantajı vardır. Bizler dikey tarım ile ilgili tüm hazırlıklarımızın olduğu projemizi 
tamamladık.
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İlçemizin adını 
dünyaya duyurmak

İş imkanları 
sağlamak

Kalifiye uzman 
yetiştirmek

Meslek garantili kurslar projemize benzeyen daha geniş kapsamlı bir yatırım 
projesi olan GÜVENLİK OKULU projesi bir İSMAİL YAŞAR projesidir.
Dünyada ve ülkemizde eşi benzeri olmayan bu proje, başta ilçemize olmak 
üzere ülkemize ve ülkemizin Avrupa’da tanınırlığını ve iş gücünü göstermek 
üzere tasarlanmıştır. “Güvenlik” olarak çalışan herkesin kendini ve çalıştığı yeri 
koruması, dünya standartlarına uygun bir eğitimle kendini geliştirmesi, her türlü 
koruma aracını kullanabilir hale gelmesi bir eğitimle sağlanabilir. Bu eğitim, 
uzun süren ve aşamaları olan bir süreç olarak planlanmıştır. Sadece ülkemiz 
genelinde değil, tüm dünyada yankı uyandıracak, ünlü eğitmenlerin, korumaların, 
güvenlik şeflerinin dahil olacağı ve katılım sağlayanlara çok büyük bir yetenek ve 
potansiyel kazandıracaktır.
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İlçemizin adını 
dünyaya duyurmak

İş imkanları sağlamak Kalifiye uzman 
yetiştirmek

Pandeminin hayatımıza girmesiyle “kamp turizm” fikri her geçen biraz daha 
yerleşmekte ve hangi il ilçe de yapılıyorsa oranın esnafına oldukça büyük kazançlar 
getirmektedir. Arnavutköy bu bağlamda doğal güzellikleri ve açık alanlarıyla bu 
turizme oldukça uygundur. Arnavutköy’de bu turizmi yapabileceğimiz alanların 
sıklığı sayesinde, hem ülkemize bu güzelliği göstermek hem de gelen turistler 
sayesinde esnafın ve toprak sahiplerinin kazanmasını sağlamak üzere geliştirdiğimiz 
bir projedir.
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İlçe halkının ekonomik 
gelirinin artması

Turizmin canlanması Gelişimin hızlanması

Yeni havalimanına olan yakınlığı, doğal güzellikleri ile geliştirmeye ve büyütmeye 
odaklandığımız Arnavutköy’de otellerin ve konaklama alanlarının oldukça sınırlı 
olmasının büyük bir sorun olduğunun bizler de farkındayız.
Bir ilçede otelin az olması sorundur, fakat aynı ilçede havalimanının olmasına 
rağmen konaklama alanlarının yok denebilecek kadar az olması çok daha büyük 
bir sorundur.
Gelişmesinin, büyümesinin, orada yaşayan ya da çalışanların kazanç elde 
etmesinin önündeki en büyük engellerden biridir. Bizler, Arnavutköy‘e geçerken 
uğrayan, havalimanını kullanan tüm insanların burada konaklaması haliyle, 
yeme, içme, gezme alanları olarak da burayı tercih etmesini sağlayacak büyük 
projelerimizden birini daha hazırladık.
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Trafiği azaltmak Esnafı rahatlamak Mevsim şartlarından 
etkilenmemek

Vatandaşların alışveriş ihtiyaçlarını karşılamada büyük ilgi gören semt pazarları, ilçemizin 
çeşitli yerlerinde ve haftanın belirli günlerinde kurulmaya devam ediyor. Kurulan semt 
pazarları, vatandaşların ihtiyaçlarını karşılama noktasında şehir merkezine yakın olması ile 
avantaj sağlarken, semt pazarlarının kurulduğu bölgede oturan vatandaşlar için olumsuzluk 
yaratabiliyor. Semt pazarlarının getirmiş olduğu sorunlardan birisi olarak, kurulmuş olduğu 
bölgede yaşanan trafik yoğunluğu olarak göze çarpıyor.
Kapalı pazarlarla birlikte bu sorun da en aza indirgenmiş oluyor.
Kapalı pazarlar, kurulmuş oldukları yerlerde gerek fiziki şartlarının elverişli olması, gerekse 
pazara alışverişe gelen vatandaşların otopark ihtiyacını karşılaması dolayısıyla, hem pazar 
esnafı hem de vatandaşlar tarafından fazlasıyla tercih ediliyor. Kapalı pazarların her yönüyle 
sağladığı avantaj bir gerçek. Özellikle semt pazarlarında hizmet vermeye çalışan esnaflar, 
kapalı pazarların artmasına bağlı olarak kış aylarında yağışlı ve soğuk havalarda, yazın ise 
sıcaklarda yaşamış olduğu sıkıntıları yaşamıyor, daha sağlıklı ortamlarda daha iyi hizmet 
verebiliyor.
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Sokakların görüntüsünü 
değiştirmek

Gelir sağlamak Düzen oluşturmak

Kişi başına en fazla otomobil sahipliği olan İstanbul’da otomobil sahibi olma Arnavutköy 
ilçemizde de son yıllarda artış göstermiştir. Bu çalışma, otomobil sayısındaki artışın ilçemizde 
ortaya çıkardığı” otopark alan “ihtiyacına yönelik olarak hazırlanmıştır. Ulaşım Ana Planı 
çalışmaları çerçevesinde toplanan veriler kullanılarak Arnavutköy alanında ve mahalle 
ölçeğinde otomobil sahipliği ve sokak parklanması oranları yüksek seviye çıkmış ve otopark 
sorunu mekansallaştırılmıştır.
Hızla artmaya devam eden otomobilleşme dikkate alınarak “otopark alan” sorununun yakın 
geleceği, kentsel yapılaşma doğrultusunda mahalle ölçeğinde sorunlu alanlar, potansiyel 
sorunlu alanlar, ve acil sorunlu alanlar olarak incelenmiştir. Her bir sorun alanı
için otopark politika önerileri geliştirilmeye çalışılmıştır.
Kapalı ve açık / ücretli ve ücretsiz otopark projemiz hazırlanmıştır.
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İş alanı açmak Alanında ilk olmak Vatandaşın ruhsal fiziksel 
sorunlarına çözüm olmak

Geleneksel metotlarla tedavi aslında bize atalarımızdan kalan en değerli miraslardan 
biridir. Eski çağlardan beri insanlar, hastalıklardan korunmak için ve onları tedavi 
edebilmek için doğal bitkiler, hayvansal maddeler, madenler, şifalı sular gibi birçok 
yöntem kullanmıştır. Gözlem ve deneme yoluyla elde edilen bu bilgiler yüzyıllarca 
birikerek kültür mirası olarak kuşaktan kuşağa aktarılmıştır. Günümüzde hala bu tedavi 
yöntemleri uygulanmaktadır.
İlçemiz sınırları içinde açmayı planladığımız Alternatif tıp merkezi, alternatif tıp ürün 
ve yöntemlerinin modern tıbbın tedavi protokollerine ilave olarak ya da destek amaçlı 
kullanılan yöntemlerdir. Yine sağlık bakanlığı tarafından yetkilendirilmiş uzmanlar 
tarafından yapılacak tedavilerin tümü olarak değerlendirilebilir. Temelinde, hastaya ve 
hastalığa bütüncül yaklaşım vardır. Tıbba alternatif değildir.
Birçok yöntemi batı tıbbı içinde de yer alır, konvansiyonel tıp dediğimiz klasik tedavilerle 
birlikte uygulanabilir. Hastanın şikayetini değil, tüm vücudu iyileştirmeye çalışır.
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Turizmi canlandırmak Bölge halkının gelirini
artırmak

Bölge halkının refah 
seviyesini yükseltmek

Türkiye’deki kitle turizmi kültür, gastronomi, kongre, sağlık, spor, gençlik, doğa, 
macera, inanç, alışveriş turizmi gibi alternatif turizm çeşitleri ile Arnavutköy 
ilçemize yönlendirmek için büyük markaların yer aldığı alışveriş merkezleri, kültür 
sanat içeriği olan merkezler, tiyatro konser sinema salonları ve otellerin yer alacağı 
projeleri hazırladık.
Yeni havalimanına olan yakınlığımız sebebi ile, günlük olarak ilçemiz üzerinden 
gerçekleşen kişi sirkülasyonunu avantaja çevirmek ve ilçemizin tanıtımı ve gelirinin 
artması için projeler geliştirip faaliyetlere başlayacağız
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Öğrencilere kolaylık 
sağlamak

Refah seviyesini artırmak Kullanılmayan yerleri 
kullanıma açmak

Arnavutköy ilçemizde yakın konumlarda üniversiteler vardır. Ulaşımın zor olmadığı 
noktalarda olan bu üniversitelere gelen öğrencilerin ilçemizin refah seviyesini, esnaf 
gücünü artırması için ilçemiz sınırları içinde YURT olması mutlaka gerekmektedir. 
Buna uygun kullanılmayan binalar ve yapılar mevcuttur. Bu sayede ilçemizin 
kullanım alanları açılacak, nüfusumuz kazancımız ile doğru orantılı olarak 
artacaktır. Öğrenci sirkülasyonu sayesinde gelişim noktalarımız değişecektir.
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İlçe halkının sosyalleşmesini sağlamak Günlük turizmi canlandırmak

Düşük bütçeye sahip ailelerin vakit geçirecekleri yerleri çoğaltmak

Arnavutköy İlçemizde en az üç ya da dört tane sosyal tesise ihtiyaç var. Bu ihtiyaç 
ilçemizin nüfusu ve kapladığı alan ile doğru orantılıdır.
Arnavutköy halkının keyifli vakit geçirmek, sosyalleşmek, stres seviyesini düşürmek 
ve motivasyonlarını artırmak için gidebilecekleri yerler yok !
Sosyal tesislerin en önemli özelliği, restaurant ve cafelere göre daha uygun 
olması, her bütçeye hitap ediyor olmasıdır. İlçemiz bulunduğu konum gereği ile 
bu tür sosyal tesisleri geniş alanlar üzerine yapabilme ve halkını bu konuda mutlu 
edebilme özelliğine sahiptir.
Karaburun gibi denize sıfır bir sürü alan üzerine kurulabilecek bu projeler ilçe 
ihtiyaçlarımız arasında ön sıralarda gelmektedir.
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Öğrencilere kolaylık 
sağlamak

Refah seviyesini artırmak Kullanılmayan yerleri 
kullanıma açmak

İlçemizdeki gençler ne yapar ?
Bu sorunun yanıtı sizde üç seçenekten fazlası olmuyorsa varolan problemi bizim 
gibi siz de görebilirsiniz.
Bir ülkenin gelişmesi, o ülkedeki gençlerin neler yapabildiği ile doğru orantılıdır.
Bizim gençlerimizin vakitlerini verimli geçirebilecekleri kendilerine ve istikballerine 
fayda sağlayabilecekleri her türlü etkinlik ve sosyo-kültürel projeler geliştirdik.
Bunlardan ilki, belirli yaş aralığında olan gençlerimize.
Gençlerimize özel, alanların yapılması o alanda kültür sanat konser tiyatro ve 
festivallerin yapılmasına olanak sağlanması öncelikli görevlerimiz arasındadır.
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Her insanın mülk ve konut edinme hakkı vardır. Bu hak barınma hakkı içinde yer alır. Bir kişi ev 
almak, kira ödemek için hayatını sadece buna odaklıyorsa, geliri giderini karşılamıyor “ev alma” 
fikrinin yanından dahi geçemiyorsa orada büyük sıkıntı var demektir.
Her insan ev sahibi olabilmeli!
Arnavutköy ilçemizdeki en büyük avantajımız şu; Çok fazla imara açılan arsa, arazi ve tarlalarımız 
var.
Bu yerlerin, çeşitli uygulamalardan dolayı %45’i belediye’ye kalıyor.
Biz %45’lik kalan payı “konut hakkı “ olarak ve diğer tüm projelerde kullanmak üzere 
vatandaşlarımıza kullandıracağız.Arnavutköy’ün %45’lik devlete kalan kısmını, başkalarına 
peşkeş çekmenin ahlaki olduğuna inanmıyoruz!
Belediye’ye kalan pay halkımızın olmalı. Sizlerin yararına kullanılmalı.
Tamamının TOKİ’ye devredilmesini doğru bulmuyoruz.
Tüm bunları yaparken Belediye’nin ya da devletin kasasından “tek kuruş” çıkarmadan yapacağız!
Bu bir sistem! Bu sistemi duyurmayan, örtbas etmeye çalışanlara inat ülkenin en çok geliri 
olan Belediyesi’nin vatandaşına böylesi kolay bir sistemi yapmamasını doğru ve etik bulmuyor 
bununla birlikte ilk gerçekleştireceğimiz projenin bu olduğunu da bildirmek istiyoruz.

Herkes konut sahibi olabilme
imkanı kazanacak TOKİ değil VATANDAŞ kazanacak

İmar’a açılan yerlerin tümü kazançlı değerlendirilecek
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Uluslararası tanınırlık 
artmış olacak

Alışveriş seçenekleri 
çoğalacak

Yeni iş imkanları açılacak

İlçemizde uluslararası bilinirliği olan markaların olmaması hem ilçe gelişimi hem 
turizm hem kültür sanat açısından oldukça büyük bir eksikliktir.
Zincir marketler, restaurantlar, kahve ve kafelerin eksikliği ilçemize yapılacak 
yatırımların önündeki büyük engellerden bir tanesidir.
Yeni havalimanına olan yakınlığı sebebi ile bu tür marka değeri yüksek, uluslararası 
bilinirliği olan markaların ilçemiz sınırları içinde yerlerinin olması için hazırladığımız 
projeler sayesinde yatırım ve gelişim alanında çok kısa sürede büyük yol alabiliriz.
İlçe halkımızın alışveriş seçeneklerinin artması açılacak yeni yerler ile birlikte yeni iş
imkanlarının da doğması söz konusu olacaktır.
İlçemizin büyümesi ve gelişmesi için her türlü projenin ve yatırım arkasında biz 
altında imzamız olacaktır.
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Daha modern 
mahalleler

Çarpık kentleşmen n 
durdurulması

Daha kullanışlı alanların 
oluşturulması

Arnavutköy’e kuş bakışı olarak baktığımızda çarpık kentleşmenin önünün 
alınamadığı ilçelerin başında geldiğini görüyoruz. İlçemiz son 20 yılda büyüyen 
ve kalkınan bir ilçe olma özelliği taşıdığı için çarpık kentleşmenin bu kadar hızlı 
ilerlemiş olması çok acıdır. Bir düzende ilerlemediği için imarlı/imarsız- iskanlı/
iskansız birbiri ardına gelen onlarca ev çarpık kentleşmeyi hızlandırmış durumda.
Bizler kimseyi mağdur etmeden, bu durumu düzene sokacağız. Bir mahalle ya da 
caddeyi güzelleştirmek, yaşanabilir hale getirmek Belediye’nin elindedir.
Bizim planladığımız kentsel dönüşümü hızlandırma projesinde tüm görev 
belediyeye düşecek, projelerin çizimi belediye tarafından gerçekleşecek. Tek 
kalemden çıkmış daha huzurlu daha sağlıklı ve yaşanabilir bir ilçe haline 
getireceğimize söz veriyoruz.
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Bir kadın gelişirse dünya gelişir değişir güzelleşir.
Bizler kadınların iş hayatında daha aktif, haklarını bilen ve savunan birer birey 
olmalarını destekliyor, her türlü girişimlerinde yanlarında olduğumuzu sık sık dile 
getiriyoruz.
Kız çocuklarının eğitim alması erken yaşta evlenmelerini engellemek ve kendi ayakları 
üzerinde durabilmelerini sağlamak, ev hanımlarının kendilerini geliştirmelerine, 
günlerini değerlendirmelerine, potansiyellerini farketmelerine yönelik projelerimiz 
mevcut! Bunlarda ilki, sadece kadınlara özel kurs ve eğitimler planlamak ve hayata 
geçirmek olacaktır.
Hayatın her aşamasında kendilerini yenilemelerini değişime ayak uydurmalarını ve 
ekonomik özgürlüklerini ellerine almalarını sağlamak için;
Etkili iletişim, girişimcilik, bilgisayar, yemek, finans ve hobi eğitimleri ile güçlerinin ve 
kendilerinin farkında olan onlarca kadının yanında olacağız.

Ekonomik özgürlüğe sahip kadınların 
sayısını artırmak Girişimci kadınlara destek olmak

Gücünün farkında olan kadınların varlığını kanıtlamak






